2010至2011学年 第2 学期

教 学 日 历 

课程名称    环境工程设计      性质  　必修　 
总学时64讲课＿36＿实验＿28＿其它＿＿    ＿
授课班级 环境工程2008级 学生人数＿20　＿＿＿
任课教师＿  赵立军＿＿＿＿＿＿职称  讲师    
所在院(系、部)     化工学院                

系(教研室)主任签字_________________________
　　　教材名称：环境工程设计　作者：赵立军（自编教材）
中国石油大学(北京)教务处制

填 写 说 明：

1．每上一次课填写一行，节次填写数字“1－5”，一天共分5大节课，例如：一周上三次课填写三行，并在周学时栏合并单元格填写“6”，周一第3、4节，在节次栏中填写2。
2．教学日历一经制订，不应出现大的变动，但允许主讲教师在完成课程教学大纲规定的教学要求前提下，进行必要的调整，以适应不断出现的新情况。如有变动，须经课程所属系主任（教研室主任）批准，并报院（系、部）办公室备查。

3．上机、大作业、课堂讨论、外出参观、考试等如占课内学时，在“备注”栏内注明。
4．教学日历由教师自存一份、课程所属系存一份，在每学期开学后第一周内送课程所属院（系、部）办公室并发一份电子版给课程所属院（系、部）办公室；有实验和上机学时的须发一份电子版的给实践科sjk@cup.edu.cn

	教学时间
	授  课  内  容  提  要
	周学时

（周学时大于2，可合并单元格）
	学时分配


	备注

	周次
	星期
	节次


	
	
	讲课
	实验
	习题
	

	8

	2
4
	56
56
	绪论—设计概念
环境工程设计基础
	4
	4
	
	
	

	9

	2
4
	56
56
	环境工程设计过程
国内外环境治理对比-作业与讨论课
	4
	4
	
	
	

	10

	2

4
	56
56
	环境工程材料
环境工程材料
	4
	4
	
	
	

	11

	2

4
	56
56
	环境工程设备
环境工程设备
	4
	4
	
	
	

	12

	2

4
	56
56
	环境工程仪器仪表
门的设计-作业与讨论课
	4
	4
	
	
	

	13

	2

4
	56
56
	排水管渠计算
排水管渠计算
	4
	4
	
	
	

	14

	2

4
	56
56
	排水泵站设计
工程设计与制图-工艺流程图设计
	4
	4
	
	
	

	15

	2

4
	56
56
	工程设计与制图-平面图设计
工程设计与制图-高程图设计
	4
	4
	
	
	

	16


	2

4
	56

56
	工程设计与制图-不同专业间的协作
工程设计与制图-污水厂设计
	4
	4
	
	
	

	
	
	
	学期项目设计-石油大学校园污水处理项目（上机）
	28


	
	28


	
	


